ad eas. Ad finem omnes digestus fit acutis cordi tam
ali fit ad rotundas. Et in venis 200 dies de rotun-
datis est. Sicutur 100 est de 200. Etis expositio e
sicutur. Non digestus fit acutis rotundis 2 rotundis
de 200 aut est quadratus 2 sequitur huiusmodi
fractus 2 aquosa. Ad alia zonam in omni digestu
one fit sequitur fractus puto teresimus 2 et negat
y in vera digestus fit quadratus secundum in hu-
mido. Vero est tam q si fuerit aliquis ptes te
restris 2 superflua non poterit digestiones vix
in sequitur huius illas. Ad 3 ptes 2 ptes 200
in digestione sunt rotundas hoc est negat y
in eis est multa huiusmodi aquosa que p digestione
residuali ex eiusdem vix est tam q si fuerit durior
si durens non arguit rotundas sic habebit. In pte
p 100 qd ad exp. 3 pte 200 ay cum digestione
vix ad aqua 200 dico q loc ay arguit hoc est
pedestris p no sequit pto est pedestris g co-
sum. Ad 200 p spissas vitalis dicas eti q talis dige-
stio p corde 100 rotundas est q iste ptes
vitalis grauius in corpore 2 tamen sibi ad cibos
illuc recipit vix de cibis 2 de articulis in q
de articulis fit equalis sequitur fractio pto te
restris ptes aut rotundas p blenorae cibis
2 quadratus sunt rotundas q erat in pte huic
digestione vix tam q iste ptes sic de articulis vix
est. Sicutur qd dug erat in cordis est tam rotundas
q fuit in pte suis digestione in cordis p 200 de
pneu analis p digestione facta articulis recipi-
tura. Post 100 vix ay ne est alia difficultas
digestio tam q est idem ptes huius tam eadem
forma vix qd no est. Bonum eni maxima induc-
litate pte nata 2 qd de questione 2 et 2

Opio 2 ultimum querit b*2* in quolibet
mixto pfecto pto metu terra ut aqua
ut ambo. Ad qd no qd in quolibet mixto
pfecto fit digestio mo digestio fit acutis opis
metu 2 ptes in quolibet mixto pfecto pfecto pfecto
100 qd 200 in mixto pfecto debet poteris
2 etta pfecto mo etta pfecto pfecto 100
2 aer terra aut est modicus pfecto in spate
on ad aliis istis 2 etta argumentus si in mixto
pfecto pfecto terra ut aqua ut ambo nec
queque pfecto pfecto pfecto 2 sentias 2 etta
qd terra est fida 2 sentia mo hoc est falsus
qd terra pno 2 sentias pfecto 2 huius apud me 2
argumentus deinde est si spate terra est habitabili

qd etiam in spate acutis 200 qd terra est qd in
terra terra ut aqua reparet mixta pfecta p in spate
nobilitibus reparet mixta nobilita 2 pfecto in
spate terra 2 ignis erat mixta pfecto qd in
spate terra 2 aqua 2 100 nulli sapientes in physica
probata ponit in tolliguntas in isto pfecto pfecto
2 ignis ut vitulus 2 cives 2 cives in libro de na-
tura monstrosorum 2 et ignis erat mixta nobili-
tas monstrosorum ut ignis natu ut viola-
ter querit aqua 2 brevis no poterit dia 4
quo nisi aquibulus intelligatur apparet his
pfectus que intelligatur a bulgo apparet deu-
nes que pte rei veritatis sit vultus pfecto
huius no pte dia q iste spate sit monstrosa
ta qd etiam monstrosa no sit circulare pfecto
ut pfectus est pno cele 2 mundi. Optime pfecto
bit pfectus in hoc est vultus qd in quolibet
mixto pfecto pfecto in aqua ut dulce pfecto
hat questione erit 2 articuli pfecto pno
pfectus 2 de questione 2 3 diffractiones pfecto
ad zonam 200 qd. Quantus ad pfectus pfecto
lema sit hoc pfecto quid est qd si in pluvia d
nsepsa 2 galli nato pfecto pluvia analus vix
tuy de rapina sit pluvia analus coquendus
ad problemam de pfecto qd hoc no est nisi a
so 2 sp. pfecto qd quid alter pfectus dic pfecto
pfecto qd in pluvia huius analus reliqua a
lique velige analus quoq fuerit iste pluvia
mo sit hoc analus volatilia vix de rapina
2 analus ut sit dulcere 2 galli sit analus
se pfecto dulcere sit etia in pfecto 2 pfecto
pfecto pfecto 2 huius de pfecto articulo 2 que dic ille pfecto
ad exp. 3 vix qd pfectus in huius mixta typana
de corio omnis 2 sicutia ista typana pfectus
sua duxit 2 si supdebet typana de corio huius
qd quid pulset statim alia typana omni
rescut 2 no audiunt 2 et huius sit huius pfecto
ad articulo 2 huius de pfecto. Quantus ad 2 ego noto
qd aliqua etta pfectus in mixto pfecto intelligi b
no mo quo ad eoz qualitates ad aut quo ad
eoz pfectus 2 coquenditas 2 3 diffractione est etta
pfectus mixto quo ad eoz qualitates est dui
duo mo quo ad eoz altitudo alteratius que
sunt calidus fuditus 2 alio in quo ad eoz
qualitates motu qd que sunt grauitas 2 levitas

25. 3. nota qd mixta sit dupla quæda pfecta 2 quæda
in pfecta mixta qd pfecta sit ut dicitur vapor 2 alia qd
mixta qd potius habet formam pectoris qd mixta 20
dicibat pno huius qd vapor est velud aqua 2 exalato
velud terra qd non sit p mixta nec sit p ptes
etiam qd exalata in malo disporatur qd differt p
mixta pfecta sit dupla quæda sit mixta nos
tis ut sit cor 2 dura 2 solidus velud lapides plati
2 alia 2 quæda sit mixta tis alienus ut sit
cor 2 fluxibus sit oblongus huius 2 huius modi qd
in di
stinctio qd mixta his tis sit dupla quæda quæda
sit denaria oblongus rectus figurae 2 organa ut ho
bos 2 capra 2 plati 2 bream 2 solidae statu qd mixta
ut denaria figurae qd rotunda figurae p figurae
genua ut p. volubilis 20 huane ut latores
2 domus plumbi pumz 2 ceras 20 pmissis sit
pmissis quo ad qualitates alteritudinis in quolibet
mixto pfecto pndatur ignis 2 aer 2 p. qd in quolibet
qd talis sup er pfecta digestio no digestio sit a
talido 2 hoc in pfecto ratiq; nro huius 2 nota
20 dico qd mixto pfecto qd in mixto qd
pfecto ut est vapor exalato pndatur pfectio
20 qd in quolibet mixto pfecto quo ad qualitatem
notiorias pndatur terra ut aqua 20 qd quilibet mix
tuus pfecto est plus grave qd lumen 20 terra
20 qd in quilibet mixto pfecto terra huius pfecto
time pndatur terra dat hinc mixto fusiones
2 duratus aqua aut dat oppositus qd aqua no
est terra tis 20 20 no est pndatur aliqd
aliqd resolutus in pfecta ignis ut aeris 20 qd
libet aut est mixta terra pfecta ignis devenient
pfecta figura no in quilibet talis pndatur et
ta 19 qd quilibet tal est plus grave qd lumen 2
pfecto zonatus est qd solidus velud hinc in p
re terra ut aqua ex qua qd sequitur qd aquila
volatilia violenter impetu dux pfecto mouent
recedere a centro terra 20 qd aquila aquila sit
grave apud 20 Quidam ad 20 articulus di
ficultas sit hec terra pfecto repletus in
pfecta aqua ut sit cor 20 ad malitia que appa
ret nobis in pfecta solidis sentit in aeris malitia ut
violenter pno qd no violenter qd no pfecto dia qd
sit violenter ut de aeris metu malitia qd pfecto
ut pfecto terra 20 dux est locus totius 20 pfecto
pfecto terra hic est 20 20 ad differt alterius qd
iste pfecto terrestria resident in aeris violenter

20 hat gne pfecto facti 20 2 ad zones in oportuni
ci ut qd si illi parat violenter nec quereretur de
violentia ut de aeris ad qd respectu pfecto
tis ut de aeris est medius ut aer qd quidam
modius resolutus ne dividatur 20 omnis dominio e
disponit ordinata in corporibus 20 hoc de 20 acti
aracto 20 Aut pfecto adrones ad pfecta cum
debet in quolibet mixto pfecto sit digestio
deos qd hoc arguitur pfecto pfecta pfecto
dictum est qd in omni mixto pfecto pndatur
ignis quo ad qualitates alteritudines ad 20
zones in quolibet mixto pfecto debet dividere
et pfecta translatas loc 20 in gradu pfecto
quolibet mixto pfecto quo ad qualitates al
teritudines 2 tertia 20 tanq; or quo ad qua
litates motuum 20 h; est terra ad 20 20 zones
1 et 2 tis qd sequitur in quolibet mixto pfecto
tis pndatur pfectio negat hec quia 2 ad
pndatur qd si in aliquo mixto pndatur tis
et tis ut terra sit fada qd 20 dico hoc
hoc ex terra si mixta pndatur 20 pfecto pfecto
et ex illis modis hoc no dicitur ad quaz
tar zones si supra terræ est habitabilis terra
site est qd a formoz alie spacio pfectio pfectio
habitabilis 20 qd hoc arguitur no qd
ad 20 qd pfecto zones pndatur qd tis tis
sit habitabilis ab hinc 2 alioz alioz qd e
20 tis tis debeat se habitabilis hinc 20 qd
zones 19 20 2 aer terra altissimis motos in
overtur curvatur qd in dico ut 19 20 nra
ut violenter hic dico qd nec sic nec sic sit
motu pretur nra qd no de malis nec violenter
si motus in pfecto 2 hec de questione Et sit
fimus omnis questione qd libet in methuoso
20 omnis alienus libet in methuoso dicitur
in lande 2 gloria xpri qd munt 2 regnat in se
cula seculorum am am am